



Kristensen Group Holding A/S

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 60 67 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Ole Ravn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristensen Group Holding A/S Østre Alle 102 9000 Aalborg
	Telefon: 98126100 Telefax: 98136103
	CVR-nr.: 34 60 67 81 Stiftet: 1. juli 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Hanne Ravn Andersen, Formand Ole Ravn Andersen Kjeld Palsten Sørensen
Direktion	Ole Ravn Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -712 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af den tegnede selskabskapital. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-33.948	-31
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-631.691	-159
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.098	153
Andre finansielle indtægter	80	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-205.449	-219
Resultat før skat	-734.910	-256
Skat af årets resultat	22.708	21
Årets resultat	-712.202	-235
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-712.202	-235
Disponeret i alt	-712.202	-235

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.738.172	2.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.273.770	6.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.011.942</u>	<u>8.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.011.942</u>	<u>8.482</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	64.322	50
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.152	3
Andre tilgodehavender	18.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>90.599</u>	<u>53</u>
Likvide beholdninger	<u>10.339</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.938</u>	<u>62</u>
Aktiver i alt	<u>7.112.880</u>	<u>8.544</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-2.043.129	-1.331
Egenkapital i alt	-1.043.129	-331
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	8.138.509	8.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.138.509	8.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	19
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	20
Gældsforpligtelser i alt	8.156.009	8.875
Passiver i alt	7.112.880	8.544
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9	0
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>205.440</u>	<u>219</u>
	<u>205.449</u>	<u>219</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	8.138.509	8.855
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>8.138.509</u>	<u>8.855</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Partners Holding ApS, CVR-nr. 28688466, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
